Henricus de Berhartesdorf, Hartwicus de Basingin et alii quam plures. Datum per lDanum Gotefridi 
Dotarii apostoliei. Altenmünster XVII K. Sept. 

Abschrift im R. A. nach in papyro (?) conscripto Originale von Dr. Thomas Passauer Consil. et. 
not. apost. am 20. Juni 171!! beglaubigt. 1) Tumbo MB. VI. 499. . 

No. 103. 1190 171VIIJ. Augsburg. Qttonis 11 fundatio auniversarii in ecclesia coll. S. Andreae. 
C[rismon] In n. s. et i. tr. Otto D. gr. Fr. ecel'ie ep's secundus. Quanquam universis nostre 

sollicitudine cornmissis curam debeamus inpendere vigilantem, propensius tarnen eeclesiarum commodis 
tenemur intendere, quarum antecessores nostri divinitus indueti fun da tores exstiterunt. Unde noverit 
tam presentium, quam postfuturorum sollertia, qualiter nos de ntilitate fratrum ･｣｣ｬ･ｳｪｾ＠ S. ａｮ､ｲ･ｾＬ＠
quam anteeessor noster, presul Ellenhardus, in monte Frisingensi construxit, paterne cogitantes ob amo-
rem divinum atque ob intuitum iam dicti apostoli, quem special em nobis patronem eligimus, ecclesiam 
in Rote, que nostris tunc vacabat dominica1ibus, eum omni iuris plenitudine, eura videlicet anima rum 
ac decimis, in subsidium eis atque supplementum tercii panis contulimus, deeano fratrum predictorum 
suisque suecessoribus decanis curarn animarum, dispositionem vero decimarum officiato, qui de tereio 
pane simul cum oblationiLus constitutis et eonstituendis fratribus expedire debeat, assignando, statue nt es 
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et presenti (!) pagina firmantes, inpressionis ｮｯｳｴｲｾ＠ sigillo eommunita, ne quis nobis succedentium vel pre-
positorum memo rate s. ａｮ､ｲ･ｾＬ＠ ｾ｣｣Ｑ･ｒｩｾ＠ presidentium potestatem habeat, hoc factum ｮｯｳｴｲｾ＠ devotionis in-
fringere, sive suggestione eujusquam retractare. Predicti quoque fratres pia deliberatione pro nobis utentes 
consilio eommunicato statuerunt, quatinus deinceps in die anniversarii nostri missarum atque vigiliarum 
officio nos tri fideliter memoriam agant, et, ut fieri Bolet in diebus festivis, in refeetorio pariter ea die 
refieiantur. Actum in basilica s. Johannis Frisinge anno ､Ｇｮｩ･ｾ＠ incarn. ｾｉﾰＮ＠ Co. LXXXXo presentibus 
ehoro majori8 ･｣･ｬ･ｳｩｾ＠ simulque ministerialibus. Regnante serenissimo Romanorum rege Hainrico sem-
per Augusto. Testes: llertoldus maioris ｾ｣｣ｬＧｩｾ＠ decanus, Albeno Moseburgensis ｾ｣｣ｬＧｩｾ＠ ppts, Chunradus 
scolasticus, Ortwinus s. Xyxti ppts, Fridericus ss. Primi et Feliciani ppts, Chunradus s. Viti, et s. 
ｬＧｬｉ｡ｲｧ｡ｲ･ｴｾ＠ ppts, Chunradus eustos et canonicus, Hainrieus parrochianus et canonieus, Hainriens scolasti-
eus et notarius, Herrandus canonicus, Pabo ean. Otto de Iringesburc can. Adalbertus ean. Tageno ean. 
De eapellanis: Rlldolfus de Baccharn, Fridericus de Baingen. De Nobilibus : Bernhardus de Mosen, 
Hainricus de Brukke, Hainricus de Baingen, Liutoldus de Hagenowe. De ministerialibus: Haiuricus 
Felix (puer), Rudolfus de Waldekke et frater suus Otto, Waltm:mnus de Pastperc et filius suus Fri-
dericus, Fridel'icus de Holensteille, Eberhanlus de Werde, Eberhardus de Veltmochingen, Hainricus de 
Zulsdorf, Adiloldus de Dornibach, Otto de Pasingen et frater suus Hainrieus, Hartwicus de Pasingen, 
Ludwicus de RuLelsdorf, Otto de Herberchirchen, U"lricus Vertinch, Albanus de Elhbaeh, Gerwicus de 
Pubenh[usen], DiepolJus de Wippenhusen et filius eius Fridericus, Engilmar de Otenburc et filius eius 
Liupoldus, Eberhardus de Tagolfingen et filius eius Eberhardus. Monogramma. Signum Domni Ottonis 
Frisingensis ep'i secundi. Dat. per manum Gotefridi notarii apud Augustam. XVI K. Sept.